
О внесении изменений в приказ Росархива от 27.01.2014 № 7 «О создании Контрактной службы Федерального архивного агентства»
Опубликовано на сайте Федеральное архивное агентство  (http://archives.ru)

О внесении изменений в приказ Росархива от
27.01.2014 № 7 «О создании Контрактной службы
Федерального архивного агентства»
  
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АРХИВНОЕ АГЕНТСТВО
 

ПРИКАЗ
 18 ноября 2016 г. № 118

 

О внесении изменений в приказ Росархива от 27.01.2014 № 7
«О создании Контрактной службы Федерального архивного агентства»

В целях приведения состава Контрактной службы Росархива в соответствие с
проведенными в аппарате агентства организационно-штатными мероприятиями 
  п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в п. 1 приказа Федерального архивного агентства от 27 января
2014 г. № 7 «О создании Контрактной службы Федерального архивного агентства» [1]
(в редакции приказов Федерального архивного агентства от 17.11.2014 № 81, от
30.12.2014 № 106), изложив его в следующей редакции:

Наумов Олег Владимирович – статс-секретарь –
заместитель

руководителя –
председатель

Контрактной службы;

Отводная Ольга Ратмировна – начальник финансово-
экономического отдела –

заместитель
председателя

Контрактной службы;

Мещерина Татьяна Анатольевна – начальник отдела
комплектования и
делопроизводства;

Хабибулина Галина Александровна – начальник отдела
обеспечения сохранности

и учета;

Page 1 of 2

http://archives.ru/documents/prik07_2014.shtml
http://archives.ru/documents/prik07_2014.shtml


О внесении изменений в приказ Росархива от 27.01.2014 № 7 «О создании Контрактной службы Федерального архивного агентства»
Опубликовано на сайте Федеральное архивное агентство  (http://archives.ru)

Козлов Сергей Михайлович – заместитель начальника
юридического отдела;

Татиевская Людмила Ефимовна – консультант отдела
организационной работы

и мониторинга;

Рожкова Ирина Юрьевна – консультант отдела
информационных

ресурсов и технологий;

Иванова Екатерина Владимировна – главный специалист-
эксперт отдела

использования и
международных связей.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 
Руководитель Росархива А.Н. Артизов

    Опубликовано: 25.12.2016, последнее изменение: 25.12.2016      

Источник: http://archives.ru/documents/prik118_2016.shtml

Ссылки:
[1] http://archives.ru/documents/prik07_2014.shtml
[2] http://archives.ru/taxonomy/term/5

Page 2 of 2

http://archives.ru/documents/prik118_2016.shtml

